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فوتبال ایران

باشگاه استقلال: تنها راه پرداخت 
مطالبات استراماچونی دریافت چک است

سایت باشگاه استقلال نوشت: »بعد از تلاش‌های گسترده در یک 

هفته گذشته توسط اسماعیل خلیل‌زاده، سرپرست باشگاه استقلال 

و پیگیری‌ها و هماهنگی‌های موثر وزارت ورزش و جوانان و وزارت 

امور خارجه، پرداخت مطالبات آندره‌آ استراماچونی، سرمربی تیم 

از طریق مجاری قانونی و طی چک صادرشده توسط بانک مرکزی 

ایتالیا )عکس( انجام شد. 

۱- پیرو ترک تیم استقلال توسط استراماچونی و بازگشت به ایتالیا، 

در اولین اقدام با دعوت ایشان به سفارت ایران در رم و برگزاری 

جلسه‌ای با معاون سفارت به سرمربی ایتالیایی اطمینان داده شد 

که برای یافتن راه‌حل قانونی جهت پرداخت مطالباتش مساعدت 

لازم صورت خواهد گرفت. 

۲- طی روزهای اخیر تلاش‌هایی در جهت پرداخت مطالبات 

استراماچونی از طریق مکانیسم‌های بانکی انجام شد. در این رابطه 

با تلاش‌های سفارت جمهوری اسالمی ایران در رم و همکاری بانک 

سپه شعبه رم پس از آنکه شماره حساب ایشان به‌صورت رسمی 

از جانب وکیل‌شان در عصر روز جمعه اعالم شد، اقدامات لازم 

جهت فرآیند بانکی با توجه به تعطیالت آخر هفته به روز دوشنبه 

)پریروز( موکول شد. 

۳- صبح روز دوشنبه مطالبات ایشان طی یک فقره چک )بانک 

مرکزی ایتالیا( در وجه سرمربی تیم استقلال صادر و به شخص 

استراماچونی اعالم شد تا برای دریافت چک به شعبه بانک یا 

محل سفارت مراجعه کند. 

4- صدور این چک که کلیه مراحل قانونی را طی کرده، سریع‌ترین 

راه ممکن در شرایط کنونی برای پرداخت مطالبات ایشان از طریق 

مکانیسم بانکی است. 

۵- این اقدام در جهت اعالم حسن‌نیت برای حل‌وفصل مشکل 

سرمربی محترم استقلال از طرق قانونی انجام شد. اکنون انتظار 

می‌رود ایشان با مراجعه به بانک، چک مطالبات خود را دریافت 

و امروز )سه‌شنبه ۲۶ آذر ۱۳۹۸( با بازگشت به ایران هدایت تیم 

استقلال را در دست بگیرند.«

 خلیل‌زاده: استراماچونی برنگردد
تصمیم جدیدی می‌گیریم

اسماعیل خلیل‌زاده درخصوص آخرین وضعیت استراماچونی اظهار 

داشت: »به‌استحضار هواداران استقلال می‌رسانم در پی ترک این 

مربی و رفتن به کشورش جلسات متعددی در سفارت ایران در ایتالیا 

با استراماچونی برگزار شد.«

وی افزود: »نماینده من هم در آنجا حضور داشت، درخواست این 

مربی یعنی 360 هزار یورو به هر شکل ممکن تامین و به سفارت 

ایتالیا رسید. در آنجا توسط بانک سپه کار صورت گرفت و خواستیم 

روز جمعه به ما شماره حساب اعلام کند که این کار هم انجام شد.« 

سرپرست باشگاه استقلال که با بخش خبری تلویزیون صحبت 

می‌کرد، تاکید کرد: »شنبه و یکشنبه بانک‌های اروپا تعطیل بود 

و این مربی تاکید داشت که حتما باید از طریق بانک ایتالیایی 

این واریز صورت بگیرد. بانک سپه هم در سفارت ایران در ایتالیا 

توانست چکی را به مبلغ 160 هزار یورو آماده کند. بعد از این 

اتفاق با این مربی و وکیلش تماس گرفته شد تا به بانک مراجعه 

کنند، ولی هیچ‌کدام پاسخی ندادند و برای دریافت چک به بانک 

مراجعه نکردند.« 

وی درخصوص اینکه آیا این پنج‌شنبه هم استقلال بدون سرمربی 

است، گفت: »به وی ایمیل زدیم تا آخر امشب )سه‌شنبه‌شب( 

منتظر بازگشت استراماچونی می‌مانیم، در غیر این صورت برای 

تیم تصمیم خواهیم گرفت.« 

هنوز وضعیت استراماچونی برای ادامه همکاری‌اش با باشگاه 

استقلال مشخص نیست؛ هرچند برخی رسانه‌های ایتالیایی از 

قول او اعلام کردند که با حل مشکلات به ایران بر می‌گردد، اما 

تا شب گذشته خبری درخصوص قطعی شدن بازگشت او منتشر 

نشد و همچنان کسی نمی‌داند قرار است درنهایت چه اتفاقی رخ 

دهد. این درحالی است که با آغاز دور برگشت لیگ برتر، استقلال 

باید فردا در تهران به مصاف ماشین‌سازی تبریز برود و اگر استرا 

برنگردد، آبی‌پوشان در انجام بازی بدون مربی در لیگ امسال 

هت‌تریک خواهند کرد. معاون ورزشی باشگاه استقلال برای 

مذاکره با استرا حدود یک هفته‌ای می‌شود در ایتالیا حضور دارد، 

اما می‌گوید بازگشت استرا به ایران قطعی است. امیر سلطانی 

در گفت‌وگو با »فرهیختگان« درخصوص آخرین روند مذاکرات 

با استراماچونی توضیحاتی را ارائه کرد که در ادامه می‌خوانید.

با توجه به اتفاقات اخیر چقدر احتمال می‌دهید استرا 

برگردد؟

قطعا می‌آید. نه به خاطر پول و مسائل مالی بلکه به خاطر 

بازیکنان و طرفداران استقلال بر می‌گردد. البته نمی‌توانم 

 بگویم چه زمانی، اما اعام می‌کنم که او صددرصد

بر می‌گردد. صحبت‌ها ادامه دارد و ان‌شاءالله با درست شدن 

نحوه پرداخت‌ها، این اتفاق زودتر محقق خواهد شد. وظیفه 

من هم این است که درخواست‌های سرمربی تیم را به‌عنوان 

معاون ورزشی به باشگاه ارجاع بدهم. 

گفته می‌شود بیانیه نیمه‌شب سه‌شنبه استقلالی‌ها او 

را عصبانی کرده است. 

هیچ نظری ندارم، چون در بیانیه‌های باشگاه من دخیل 

نیستم. اما خیلی بعید می‌دانم استقلالی‌ها به خاطر عصبی 

کردن وی این کار را کرده باشند. همه ارکان باشگاه در تلاش 

هستند این مربی برگردد، بعد بیایند کاری بکنند که او ناراحت 

شود؟ این موضوع منطقی نیست و بعید است باشگاه چنین 

هدفی داشته باشد. 

گفته می‌شد او از رسانه‌ای شدن رسید پولش هم ناراحت 

شده است. 

بله؛ او ناراحت شد، چون مدارک از بانک به بیرون درز پیدا 

کرد. از این جهت می‌گویم به بانک مربوط بود که این رسید 

را فقط بانک داشت و طبیعی است که استراماچونی از این 

موضوع ناراحت و عصبانی شود. 

چرا استرا حاضر نشد در ترکیه حساب باز کند تا مشکلات 

بعدی ایجاد نشود؟

این را باید خودش جواب بدهد. 

خب، الان که چک آماده شده، چرا نمی‌گیرد؟

استراماچونی می‌گوید مبدا چک باشگاه ایران است و هیچ 

بانکی در ایتالیا آن را قبول نمی‌کند. مگر کسی بدش می‌آید 

پول بگیرد و این پول هم برای اوست. اگر می‌توانست قطعا 

آن را می‌گرفت. به نظر شما استرا چرا نباید پولش را بگیرد؟

چک را تحویل گرفته؟

اگر گرفته بود، خودش آن را اعلام می‌کرد. 

هنوز هم برنامه‌های استقلال زیرنظر استرا دنبال می‌شود؟

صددرصد برنامه‌ها با نظر اوست. حتی مباحث انضباطی 

بازیکنان نیز زیر نظر  وی است، او حتی یک بازیکن را طی 

این چند روز به خاطر مشکلات انضباطی تنبیه کرده است. 

موضع استرا برای بازی سپاهان و لغو احتمالی‌اش چیست؟

او قطعا مخالف لغو این بازی است و اعتقاد دارد باید این بازی به 

هر ترتیبی در موعد قبلی برگزار شود، چراکه در آینده مسابقات 

فشرده‌ای خواهیم داشت. 

به‌عنوان سوال آخر؛ می‌گویند اراده‌ای برای برگشتن استرا 

نیست و ترجیح می‌دهند او برنگردد!

این حرف دروغ است. 10 روز است همه ما تلاش می‌کنیم این 

مربی برگردد. از سفرای ایران و ایتالیا گرفته تا آقای عراقچی 

دنبال این موضوع هستند و آقای وزیر نیز 10 دقیقه یک‌بار 

پیگیر است. در باشگاه نیز همه می‌خواهند او برگردد و 

ان‌شاءالله به‌زودی همه‌چیز ختم به خیر شود. 

سلطانی در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: از انتشار رسید بانکی عصبی شد، نگرانی‌اش هم مبدا چک است

زمان نمی‌گویم، اما استراماچونی صددرصد بر می‌گردد
او از ایتالیا برای یک بازیکن تنبیه انضباطی در نظر گرفت!

باشگاه پرسپولیس این روزها بیش از قبل درگیر تکذیب خبرهای 

رنگارنگ است و از زمانی که رسما اعلام شد این تیم در نقل و انتقالات 

زمستانی قصد خرید دو تا سه بازیکن جدید را دارد، اخبار غیرموثق 

زیادی درخصوص بازیکنان جدید و همچنین لیست مازاد در فضای 

مجازی منتشر می‌شود و همین موضوع کار را برای پرسپولیسی‌ها 

سخت کرده است. در این گزارش سعی کردیم تمام اخبار روز 

باشگاه را پیگیری کنیم و آنچه مورد تایید پرسپولیسی‌ها و افرادی 

قرار دارد که نام‌شان در اخبار ذکر شده بود را جمع‌آوری کنیم که 

در زیر می‌خوانید:

استوری خبرساز اسماعیلی‌فر

اسماعیلی‌فر دیروز با انتشار عکسی در اینستاگرام خود و قرار 

دادن قدم‌های در حال حرکت خودش را بر سر زبان‌ها انداخت و 

باعث شد خیلی‌ها که دنبال رصد اخبار نقل و انتقالاتی هستند، 

این استوری را حامل اخباری درخصوص جدایی اسماعیلی‌فر از 

ذوب‌آهن بدانند. از طرفی دیگر با توجه به محتمل بودن وجود نام 

حسن ماهینی در لیست مازاد باشگاه، بسیاری از کانال‌های رسمی 

و غیررسمی در تلگرام خبر از توافق اسماعیلی‌فر با پرسپولیس دادند 

و حتی عده‌ای کار را تمام‌شده دانستند. هرچند پاسخگو نبودن 

این بازیکن و از دسترس خارج شدنش هم مزید بر علت شد تا هر 

که هر چه دوست دارد بنویسد و این بازیکن هم که در معرض دید 

قرار گرفته بود، بدش نیامد با سکوتش به آن دامن بزند!

مدیر رسانه‌ای ذوب‌آهن تکذیب کرد

برای اطلاع از صحت و سقم این موضوع با مدیر رسانه‌ای باشگاه 

ذوب‌آهن تماس گرفتیم تا از اینکه پرسپولیسی‌ها درخواست رسمی 

برای جذب این بازیکن ارائه کرده یا خیر، باخبر شویم. شیرزادی به 

»فرهیختگان« گفت: »هیچ نامه یا درخواست رسمی از طرف باشگاه 

پرسپولیس به باشگاه ذوب‌آهن نرسیده و تمامی اخبار درخصوص 

فسخ قرارداد این بازیکن و پیوستنش به پرسپولیس کذب محض 

است. این بازیکن با ذوب‌آهن قرارداد دارد و باشگاه هیچ تصمیمی 

برای جدایی او نگرفته است و اسماعیلی‌فر همچنان به کارش در 

تیم ادامه می‌دهد و اگر خبر جدیدی باشد، از طریق سایت باشگاه 

خبررسانی می‌کنیم.«

باشگاه پرسپولیس هم تکذیب کرد

چیزی که این روزها از سوی باشگاه پرسپولیس در فضای عمومی نمود 

پیدا کرده، فقط تکذیبیه‌هایی است که منتشر می‌شود. به واسطه 

اخبار زیادی که در اطراف این تیم ایجاد می‌شود و جلوگیری باشگاه 

از پر و بال گرفتن این حاشیه‌ها، روزانه چند خبر به‌صورت رسمی 

یا درج در صفحات اجتماعی مسئولان باشگاه تکذیب می‌شود. 

درخصوص اسماعیلی‌فر هم قدوسی، مدیر روابط‌عمومی باشگاه 

پرسپولیس ضمن رد هرگونه مذاکره با این بازیکن یا باشگاهش گفت: 

»هیچ مذاکره رسمی و غیررسمی با این بازیکن، مدیربرنامه‌هایش یا 

باشگاه فعلی‌اش صورت نگرفته و اصلا نمی‌دانیم این اخبار از کجا 

نشر می‌شود. ما از هواداران می‌خواهیم به این‌گونه اخبار واکنش 

نشان ندهند و با نشر ندادن اخبار غیررسمی، جهت پیشبرد اهداف 

به باشگاه کمک کنند.«

در لیست کالدرون دفاع راست وجود ندارد

نکته‌ای که جالب است و بسیاری از رسانه‌ها به آن توجهی نمی‌کنند 

این است که کالدرون در لیستی که به باشگاه ارائه کرده، برای 

پست‌های مهاجم و هافبک بازی‌ساز از باشگاه تقاضای بازیکن 

کرده و خبری مبنی‌بر نیاز تیم به مدافع یا هافبک راست شنیده 

نشده بود. بعد از اینکه خیلی‌ها خبر از بازگشت صادق محرمی در 

نیم‌فصل به پرسپولیس دادند، حالا هم نام اسماعیلی‌فر به گوش 

می‌رسد. اما پیگیری‌های »فرهیختگان« نشان داد حتی اگر نام 

حسین ماهینی در لیست مازاد باشگاه باشد، باز هم قرار نیست 

پرسپولیس در این پست بازیکن بگیرد.

پورعلی گنجی؟ در کار مدافعان خودشان مانده‌اند

مرتضی پورعلی گنجی از آن اسامی‌ای بود که باید بعد از شنیدن 

نام‌شان می‌خندیدیم! اول اینکه این بازیکن در تیم قطری العربی 

شرایط خوبی دارد و دستمزد خوبی هم دریافت می‌کند، دوم اینکه 

خط دفاع پرسپولیس یکی از نقاط پرحاشیه این تیم است که با 

حضور شجاع خلیل‌زاده، سیدجلال حسینی و محمدحسین 

کنعانی‌زادگان، سه مدعی برای فیکس بازی کردن دارد )به این 

جمع باید محمد انصاری را هم اضافه کرد(. کالدرون هم در این 

روزها به‌صورت چند بازی در میان، چینش مدافعان آخر خود 

را تغییر می‌دهد تا به این شکل به همه مدافعانش بازی برسد. 

حالا تصور کنید در چنین شرایطی باشگاه به‌دنبال یک 

مدافع آخر دیگر برود!

1 یا 2 بازیکن خارجی، 1 یا 2 بازیکن داخلی

باشگاه پرسپولیس براساس لیستی که در 

دست دارد، حداکثر سه بازیکن از نقل و 

انتقالات زمستانی صید خواهد کرد که 

در این بین اگر شرایط جذب دو بازیکن 

داخلی مهیا باشد، پرسپولیسی‌ها 

فقط یک مهاجم خارجی به جمع 

خود اضافه می‌کنند و اگر نتوانند از 

لیست بازیکنان داخلی بیش از یک 

بازیکن جذب کنند، از بین خارجی‌ها 

دو بازیکن را به استخدام درمی‌آورند. 

البته با توجه به شرایط ارز و مشکلات انتقال 

پول به حساب طرف‌های خارجی که این روزها 

حسابی گریبان استقلالی‌ها را گرفته، باشگاه 

پرسپولیس بدش نمی‌آید نفرات مورد نظر تا جای 

ممکن از بین داخلی‌ها انتخاب شوند.

بلیت کالدرون و عدم نگرانی پرسپولیسی‌ها

دیروز یکی از رسانه‌های کشور از رزرو بلیت یک‌سره 

به مقصد آرژانتین توسط کالدرون داده بود؛ خبری که انتظار 

می‌رفت واکنش بیشتری از سوی سرخ‌ها داشته باشد، اما آنها 

جلسه‌ای بی‌سر و صدا را با سرمربی در سکوت خبری، 

در  باشگاه برگزار کردند و بعد از صحبت تیم‌شان 

ص  رخصو شرایط تیم و بازی با پارس جنوبی و د

ین  خر توافقات با بازیکنان جدید و مازاد، به آ

موضوع طلب این مربی و دستیارانش 

پرداختند و به نظر می‌آید در این خصوص 

قول و قرارهایی هم بین آنها گذاشته شده 

است. پرسپولیسی‌ها که به اوضاع باشگاه استقلال 

و سرمربی‌اش واقف هستند، به‌دنبال راهکاری 

هستند تا مشکلات اینچنینی یقه تیم‌شان را نگیرد.

در برزخ محبوبیت و منفوریت!

اینکه حسین قدوسی این روزها کارش شده 

تکذیب اخباری که توسط حاشیه‌پردازان ساخته 

می‌شود، موضوعی غیرقابل کتمان است. او برای 

اینکه از مشکلات آینده جلوگیری کند، خیلی زود اخبار 

دروغ را تکذیب می‌کند، اما این موضوع اصلا به مذاق 

هواداران خوش نیامده است. قدوسی در این خصوص به 

»فرهیختگان« گفت: »اگر یک خبر دروغی بیاید و من تکذیب 

نکنم، یعنی کمک کرده‌ام که هوادار باشگاه منحرف شود 

و خواسته‌های غیرمعقول به وجود بیاید، اگر هم تکذیب 

کنم، هواداران بدشان می‌آید که چرا فلانی همه خبرها 

را تکذیب می‌کند. من فقط می‌خواهم پل ارتباطی خوبی 

بین باشگاه و هواداران برای دریافت دقیق‌ترین اخبار باشم.«

  گزارش

گزارش »فرهیختگان« از تازه‌ترین اخبار قرمزها: اسماعیلی‌فر سکوت کرد، دو باشگاه تکذیب

کالدرون سه بازیکن جدید می‌خواهد

این روزها سفارتخانه‌های ایران در برخی کشورها ازجمله 

سفارت‌های پرخبر محسوب می‌شود. بعد از اینکه سفارت ایران 

در کرواسی به واسطه حضور پرتعداد برانکو ایوانکوویچ در این 

سفارتخانه و ملاقات با سفیر تقریبا فوتبالی ایران در این کشور 

خبرساز شده و سبب‌ساز گمانه‌زنی‌های فراوان درخصوص 

سرمربی بعدی تیم ملی ایران و البته برخی موارد مربوط به 

باشگاه پرسپولیس شد، حالا این روزها سفارت ایران در رم 

ایتالیا به‌واسطه قهر استراماچونی، سرمربی ایتالیایی استقلال 

به همان اندازه سفارت ایران در کرواسی خبرساز شده و حالا 

گفته می‌شود این سفارتخانه نیز می‌تواند در معادلات بعدی 

درخصوص سرمربی استقلالی‌ها نقش انکارناپذیری داشته 

باشد. بعد از صحبت‌های چندباره با یکی از مدیران سفارت ایران 

در زاگرب کرواسی و گرفتن آخرین اطلاعات درخصوص برانکو، 

این بار با سفارت ایران در ایتالیا تماس گرفتیم تا درخصوص 

استراماچونی نیز آخرین اخبار و اطلاعات را به دست بیاوریم. با 

این تفاوت که سفارت ایران در ایتالیا با داشتن بخش رسانه‌ای، 

کار را برای گرفتن آخرین اخبار درباره وضعیت سرمربی ایتالیایی 

استقلالی‌ها راحت‌تر کرد. گفت‌وگوی »فرهیختگان« با بخش 

رسانه‌ای سفارت ایتالیا را در زیر می‌خوانید:

از آخرین روند مذاکرات بین سفارت و استراماچونی 

چه خبر؟

آخرین وضعیت همانی است که طی یکی دو روز اخیر باشگاه 

استقلال و وزارت ورزش درخصوص آن اطلاع‌رسانی کردند 

و به جز آن خبر جدیدی تا ظهر امروز )لحظه تنظیم گزارش 

– روز سه‌شنبه( نیست. 

استرا چک استقلال را از سفارت دریافت نکرده است؟ 

در این خصوص اجازه بدهید توضیحات کلی را ارائه کنم. 

مسائل مالی طرفین به سفارت ارتباطی ندارد و این موارد 

مرتبط به بانک می‌شود. اصلا این موضوع از اول هم به ما 

ارتباطی نداشت که بخواهیم پیگیرش باشیم. حتما اگر 

موردی بود، آن را رسانه‌ای می‌کردیم. 

به نظر می‌رسد برخلاف سفارت کرواسی در زاگرب، 

سفارت شما زیاد فوتبالی نباشد.

در هر صورت سفارت هم وظایفی دارد که از طریق مرکز وقتی به 

آن محول می‌شود و هر جا لازم باشد، به مسائل ورود می‌کند. 

ضمن اینکه اصلا برخی امور به ما ارتباطی پیدا نمی‌کند. 

یعنی از روز اول پیگیر وضعیت سرمربی استقلال 

نبودید؟

چرا ما هم پیگیر بودیم. ما بر حسب ماموریت‌هایی که ابلاغ 

می‌شود کارمان را انجام می‌دهیم، ولی طی این یکی، دو روز 

واقعا تحولات جدیدی نبوده و آخرین موضوع همانی بود که 

باشگاه استقلال درخصوص آن اطلاعیه داد. 

گفته می‌شود ظهر امروز )سه‌شنبه( استرا برای گرفتن 

چک و ملاقات با سفیر به سفارت آمده است. 

من الان آقای استراماچونی را نمی‌بینم و تا الان هم ایشان به 

سفارتخانه نیامده است. در هر صورت در این‌گونه موارد بازار 

شایعات هم داغ شده و به نظر می‌رسد نباید در این اوضاع 

هر مطلب و هر خبری را باور کرد. 

فکر می‌کنید سرنوشت استرا با استقلال به 

کجامی‌رسد؟

ما هم به این تیم ارادت داریم و استقلال هم تیم خودمان است 

و علاقه داریم این تیم هم سروسامان بگیرد، ولی باور کنید 

یک‌سری مسائل که در رسانه‌ها به آن دامن زده می‌شود و 

آن را مرتبط با ما می‌دانند، اصلا ارتباطی به سفارتخانه ندارد. 

الان موضوع استراماچونی با استقلال موضوع مالی بوده و 

ایشان می‌خواهد این پول به حسابش بنشیند و تا جایی که 

می‌دانم، باشگاه استقلال هم در تلاش است مشکل حل 

شود. به‌طور قطع مشکلاتی بوده که سرمربی استقلال از 

آنها صحبت کرده و اتفاقا چندین بار هم اعلام کرده که آن را 

درک می‌کنم، ولی تا مشکل حل نشود به ایران نمی‌آید، این 

در حالی است که مشکل از طرف ایران هم نیست، چون همه 

چیز برای انتقال آماده بود و هست. 

خود شما در این مدت استراماچونی را ندیدید یا با او 

صحبتی نداشته‌اید؟

من خودم با او در ارتباط نبودم، ولی دوستانی در سفارت 

هستند که با وی صحبت می‌کنند و من هم از آنها کسب 

اطلاع کرده‌ام. 

به‌عنوان یک فرد مطلع از اوضاع، چقدر به بازگشت 

این مربی به تهران خوشبین هستید؟

فکر می‌کنم او احساس مسئولیت خواهد کرد. حالا اینکه 

بخواهند او را اذیت کنند، دیگر نمی‌دانم. در هر صورت امروز 

مردم و هواداران او را دوست دارند و فکر می‌کنم او هم علاقه 

دارد تا این محبوبیت از دست نرود. 

  گفت‌وگو

پاسخ بخش رسانه‌ای سفارت ایران در ایتالیا به »فرهیختگان«:

استرا برای دریافت چک نیامد، مسائل مالی هم به ما ارتباط ندارد

@ f a r h i k h t e g a n d a i l y

چهارشنبه ۲۷ آذر ۱۳۹۸   شماره ۲۹۳۵

ورزش

محمدرضا حاجی‌عبدالرزاق
روزنامه‌نگار

آرش محمدی
  روزنامه‌نگار


